LEMBAR PERSETUJUAN PEMBIMBING

Skripsi ini Diajukan Oleh Mardiah Sari, NIM 7181220008, Progam Studi Akuntansi, Jurusan Akuntansi, Fakultas Ekonomi UNIVERSITAS NEGERI MEDAN

> Telah Diperiksa dan Disetujui Untuk Diuji Dalam Ujian Mempertahankan Skripsi

Mengetahui Ketua Jurusan

Yulita Triadiarti, SE., M.Si., Ak., CA. NIP. 197-107011999032001

Medan, Januari 2023

Pembimbing,

Dr Nasirvan, SE, M.Si, Ak, CA NIP.196807122001121000

LEMBAR PERSETUJUAN DAN PENGESAHAN

Skripsi oleh Mardiah Sari, NIM. 7181220008 Telah Dipertahankan di Depan Dewan Penguji Pada, Hari Kamis, Tanggal 12 Januari 2023

Disetujui dan Disahkan oleh Dewan Penguji

Dr. Nasirwan, SE., M.Si., Ak., CA., Pembimbing

Dr. Arfan Ikhsan Lubis, SE., M,Si., Penguji I

Ramdhansyah, SE., M.Acc., Penguji II

Mengetahui,

Ketua Sidang, Dekan Fakultas

Yulita Triadiarti, SE., M.Si., Ak., CA. Penguji III

konomi

Maipita, M.Si., Ph.D.

NIP 19710403200312 100 3

Medan, Januari 2023 Sekretaris Sidang, Ketua Jurusan Akuntansi

Yulita Triadiarti SE, M.Si., Ak., CA. NIP. 19740701 199903 200 1

SURAT PERNYATAAN

Saya yang bertandatangan dibawah ini:

Nama

: Mardiah Sari

Nim

: 7181220008

Jurusan

: Akuntansi

Fakultas

: Ekonomi

Menyatakan bahwa skripsi yang saya buat ini bebas dari Plagiat, terkecuali dari kutipan – kutipan yang diambill dari jurnal maupun buku-buku dalam daftar Pustaka.

Demikian surat pernyataan ini saya buat dengan sebenarnya. Apabila kemudian hari ternyata tidak benar saya bersedia di tuntut sesuai dengan hukum yang berlaku. Atas perhatiannya saya ucapkan terimakasih.

Medan,

DBF3AKX13464379

Januari 2023

Hormat saya,

Mardiah Sari NIM. 7181220008